[image: image1.jpg]VAVAVAVA

Z N
INTERNATIONAL COLLEGE
HO CHI MINH CITY

460D Kinh Duong Vuong, Phuong An Lac A, Quan Binh Tan, TP.HCM e Dién thoai: 84.8 5404 7799 « Fax: 84.8 5434 2775

	BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ

TP. HỒ CHÍ MINH

____________________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________________________________

       TP.Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20….

ĐƠN XIN MIỄN HỌC VÀ CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi:
- BGH Trường Cao đẳng Quốc tế Tp.HCM

- Phòng Đào tạo

Tôi tên (chữ in hoa):
Mã số HSSV:

Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
 Khóa:

Ngành:
Thuộc khoa:

Bậc đào tạo: ………………………………………………………Hệ:

Số điện thoại liên hệ:…………………….

Nay tôi làm đơn này xin được miễn học (các) Môn học/ Mô đun và chuyển điểm của (các) Môn học/ Mô đun đã học sau vào chương trình đào tạo tôi đang theo học tại Trường Cao đẳng Quốc tế Tp. Hồ Chí Minh

	TT
	TÊN MÔN HỌC/ MÔ ĐUN
	Số

ĐVHT
	ĐIỂM
	TT
	TÊN MÔN HỌC/ MÔ ĐUN
	Số

ĐVHT
	ĐIỂM

	1

	5

	2

	6

	3

	7

	4

	8

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Trường, Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20 ……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Họ và tên: ............................................

                     XÉT DUYỆT

Đồng ý cho bảo lưu các Môn học\ Mô đun sau:

1. …………………………………………….
2. …………………………………………….
3. …………………………………………….
………………………………………………...
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng….. năm 20….
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 20….

TRƯỞNG KHOA
TP. ĐÀO TẠO

ThS. Trần Quang Khải

Vào sổ số: …………/……….

Ghi chú:

· Sinh viên liên hệ nộp đơn trực tiếp tại Phòng đào tạo và sẽ được giải quyết  sau 7 ngày kể từ ngày nộp đơn.

· Sinh viên cần làm 2 bản (sinh viên giữ 01 bản, phòng đào tạo giữ 01 bản)